Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018

          № 33-п
                                                                  с. Кирово

Об отмене постановления Администрации Кировского сельсовета от 08.07.2014 № 52 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отменить постановление Администрации Кировского сельсовета от 08.07.2014 № 52 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

И.В. Манаенко